
Top 5 způsobů, jak se zabavit bez alkoholu

Alkohol není vždy tím jediným způsobem, jak se skvěle bavit. Zejména v únoru, kdy
každoročně probíhá akce suchý únor, je možné jít do sebe a vyzkoušet zábavu bez jediné
kapky, udělat něco pro své zdraví a přitom se skvěle bavit. Podívejme se nyní na to,
jakými způsoby je možné se skvěle bavit - vždy se najde něco pro každého.   

      Sportovní aktivity  
  

Sportovní aktivity jsou obrovskou kategorií ve které si může kdokoliv najít něco pro sebe. Je
možné vyrazit do přírody na procházku nebo naučnou stezku, vyzkoušet nový sport v rámci
stále se rozšiřují a poskytují možnost skutečně různorodého výběru nebo se naopak na
sportovní klání jít podívat.   

  

Příroda v rámci České republiky a jejího pohraničí je skutečně rozjímavá a zajímavá. Na území
této relativně malé země se rozprostírají hned čtyři národní parky, a to Šumama, Podyjí, České
Švýcarsko a Krkonošský národní park - je tak možné se rozjet do jakéhokoliv koutu země, vždy
na nějaký narazíte, dále je zde možné najít ještě více chráněných krajinných oblastí. Pokud se
nacházíte v pražské metropoli, je možné vyrazit například do rozsáhlé trojské botanické
zahrady nebo se projít přírodním parkem šárka.   

  

  

  Hraní her  
  

Dalším skvělým způsobem zábavy je hraní her, také toto je obsáhlá a široká kategorie ve které
je možné najít například možnost hraní her přes konzole, deskových her nebo se vydat do
kamenného či online kasina. Výhodou je dnes nespočet kaváren nebo čajoven ve kterých je
možné si jednoduše půjčit deskové a jiné stolní hry. Je tak možné se domluvit s přáteli a není
nutné žádné hry kupovat, pokud to není vaší běžnou zábavou. Za počítačovými hrami nebo
hrami přes konzole je také možné i dnes vyrazit do několika specifikovaných podniků.   

  

Další samostatnou kategorií jsou poté kasinové hry, kam spadají například karetní hry, herní
automaty nebo živé kasino - jejich výběr je možné najít jednoduše přes portály jako jsou slove
nskeonlinecasino.com/zahranicne-online-casino
a vybrat si tak podle vlastních preferencí. Výhodou online kasinových her je to, že se nemusí
člověk stresovat s návštěvou kamenné pobočky a může hrát s prakticky minimálním vkladem i

 1 / 3

https://slovenskeonlinecasino.com/zahranicne-online-casino
https://slovenskeonlinecasino.com/zahranicne-online-casino


Top 5 způsobů, jak se zabavit bez alkoholu

sázkou. Je tak možné zahrát si o skutečné peníze z pohodlí domova.   

  

Kde hrát online sloty o skutečné peníze  je však velmi důležité, nutná je obezřetnost během
výběru specifického kasina a vždy se hráčům doporučuje najít takový portál, který disponuje
důvěryhodnou licencí. Hraní her na kasinech je přitom možné zkloubit s moderními
technologiemi, některá z nich dokonce podporují také virtuální realitu - o zábavu zde tedy není
nouze.   

  Trocha ruční práce  
  

Nic člověka neuvolní nebo naopak nevytočí tak, jako ruční práce. Dnes je možné najít mnohé
kavárny, kluby nebo různé balíčky k zakoupení v rámci kterých je možné si vyrobit něco
vlastního a mít z toho radost nebo tak udělat radost milované osobě.   

  

Zejména oblíbená je v současné době keramika, není nutné se učit ji vyrábět nebo pálit, je
možné si ji jednoduše namalovat a glazuru si nechat podnikem vypálit. To vše dnes nabízí
kavárny malování keramiky, kde je možné si dát kávu a přitom najít vlastního kreativního ducha.
Stejným způsobem funguje například malování na sklo.   

  

Je však možné vyzkoušet nejrůznější ruční práce, jedním z místních fenoménů je umělecká
kovařina, tu je možné si koupit jako zážitek nebo se naopak na jejich práci podívat na místních
hradech a zámcích, kam je také možné vyrazit za zábavou nebo poznáním.   

  Únikové hry  
  

Únikové hry měly svůj největší “boom” před pár lety, stále se však rozšiřují a je možné si je
vyzkoušet s přáteli nebo osamotě. Úniková hra je postavena na principu různých logických her
a hádanek, které je nutné vyluštit a uniknout z jedné místnosti nebo jejich komplexu. Únikové
hry jsou velmi oblíbené a také díky tomu může člověk najít různá témata - od hororových
místností, přes ty inspirované populární kulturou (jako je Harry Potter, Zaklínač nebo Pán
Prstenů), ale také po únikové místnosti inspirované starými kulturami a pověstmi nebo naopak
sportovním kláním a jiným tématy. U těchto her je však důležité se vždy podívat na recenze, ale
také na doporučený věk nebo počet lidí a cenu. Jejich popularita z únikových her udělala
oblíbený styl podnikání a ne každá únikový hra je tak skutečně kvalitní.   

  Vzhůru za kulturou  
  

 2 / 3

https://nejlepsiceskacasina.com/automaty-za-realne-penize


Top 5 způsobů, jak se zabavit bez alkoholu

Nakonec je možné vyrazit za kulturou, zde to již může chtít více sebeovládání, jelikož kultura je
často s konzumací alkoholu spojována a to také z historického pohledu na věc. Zároveň je ale
také tato kategorie různorodá a velmi široká - je možné vyrazit do galerií a muzeí, podívat na
divadlo, vyrazit na koncert oblíbení kapely nebo naopak jí za netradiční kulturou, například do
mnoha z českých skanzenů.   

  

Unikátem České republiky jsou její mnohé hrady, zámky a zříceniny. Důvodem mnoha zřícenin
jsou nejen mnohé konflikty, které na území tehdejší české koruny probíhaly, ale také to, že král
Karel IV. nechal strhnout hrady těch, kteří vlast zradili nebo se výrazně provinili. České
republika je díky tomu lemována mnoha zříceninami, z různých období od středověku po
relativně novodobé dějiny země.   

  

Také hrady a zámky je možné najít v každém koutu republiky. V bezprostřední blízkosti Prahy
je možné najít hrad Karlštejn, naopak v blízkosti moravské metropole Brno je možné navštívit
například zámek Lednice a celý její unikátní areál, na severu země se poté nachází Hrad
Trosky, jedna z nejslavnějších českých zřícenin. 

 3 / 3


